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12 kwietnia, w ramach turnieju „Powitanie Wiosny”, rozegrano pierwsze derby Krakowa pomiędzy Cracovią a
Wisłą w kategorii dziewcząt U-13. Zwyciężyły młode piłkarki „Białej Gwiazdy”, które dotarły aż do finału
zawodów. W nim lepsza okazała się drużyna Respektu Myślenice, zdobywając puchar Prezydenta Miasta
Krakowa Aleksandra Miszalskiego.

12 kwietnia na terenie centrum sportowego Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Gronostajowej w
Krakowie odbyła się kolejna edycja turnieju piłki nożnej dla dziewcząt w kategorii wiekowej U-13,
organizowanego przez fundację KR24.pl. W „Powitaniu Wiosny” wzięło udział dwanaście drużyn.
Emocji nie brakowało, bo podczas turnieju doszło nie tylko do derbów Krakowa (Cracovia – Wisła), ale
także derbów Katowic (GKS – UKKS). W tych pierwszych górą była Wisła (4:0). W drugich wygrał GKS,
jednak dopiero po rzutach karnych.

Derby Krakowa poprowadził polski sędzia międzynarodowy, Tomasz Musiał. – Już drugi raz sędziuję
mecze podczas tego turnieju. Muszę przyznać, że poziom ciągle rośnie. Dziewczyny coraz częściej
pozytywnie zaskakują swoimi umiejętnościami piłkarskimi – podkreślał po zakończeniu imprezy.

W tego typu turniejach wynik nie jest najważniejszy, ale mecz Cracovii z Wisłą od początku przyciągał
uwagę widzów. – Emocje u dziewczyn faktycznie poszły nieco w górę. Nie mieliśmy jeszcze okazji grać
z Cracovią. Do tej pory zdarzały się tylko mecze sparingowe – mówił trener młodych wiślaczek,
Dogukan Ozdemir.

Respekt Myślenice broni tytuł

Trofeum pojechało do Myślenic, bo Respekt po raz kolejny przyjechał do Krakowa w świetnej formie.
Dziewczęta z Myślenic obroniły tytuł. Triumfowały także jesienią, gdy fundacja KR24.pl organizowała
turniej „Powitanie Jesieni”.

Tym razem w finale okazały się lepsze od Wisły Kraków i to one mogły wznieść w górę puchar
Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego, który objął wydarzenie honorowym patronatem.
Oprócz zawodniczek Wisły i Respektu, w turnieju zagrały dziewczęta z klubów: Cracovia, Podhale
Nowy Targ, Jordan Jordanów, Beniaminek Krosno, AZS UJ Kraków, Pogoń Kraków, GKS Katowice, UKKS
Katowice, Opatkowianka, Filkówka Barwałd.

Partnerem wydarzenia był Kraków. Imprezę wspierały również Wodociągi Miasta Krakowa i firma
Keeza Activewear. Turniej „Powitanie Wiosny” 2026 był współfinansowany przez Województwo
Małopolskie w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku w ramach
zadania Upowszechnianie Kultury Fizycznej – „Małopolska na Sportowo”.

 


